

**Strona internetowa
Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Odbiór i transport odpadów komunalnych z wybranych nieruchomości niezamieszkałych na terenie Gminy Piaseczno”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

pkt 3)A. b) flotę samochodową zapewniającą prawidłową i terminową realizację zamówienia maksymalnie 4 samochody.

W postępowaniu w/w występują trzy części zadania, czy dla każdej z części z osobna należy posiadać 4 pojazdy do realizacji przedmiotu zamówienia, czy cztery pojazdy dla wszystkich części zadania?

Odpowiedź:

Z uwagi na niewielką liczbę nieruchomości wskazanych do odbioru w poszczególnych sektorach, w przypadku składania ofert na więcej niż jedną część, Wykonawca może wykazać dla wszystkich części zamówienia te same samochody.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany opisu w Części V ust. 2 pkt 3b na następujący:

„flotę samochodową zapewniającą prawidłową i terminową realizację zamówienia - **minimalnie 4 samochody.**

W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część, Wykonawca może wykazać dla wszystkich części zamówienia te same samochody”. (...).

Pozostała treść zapisu warunku udziału pozostaje bez zmian.

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany w Części XII ust. 1 ad. 2 na następujący:

„Ad. 2 Realizacja przedmiotu zamówienia samochodami spełniającymi normy emisji spalin co najmniej EURO 5 – max 40 pkt. (aspekt środowiskowy) (S)

w tym: **minimalna** liczba samochodów 4:

- za każdy samochód spełniający normę emisji spalin EURO 5 – 5 pkt. Maksymalna liczba punktów 20.
- za każdy samochód spełniający normę emisji spalin EURO 6 – 10 pkt. Maksymalna liczba punktów 40

(...)”

Pozostała treść zapisu kryterium oceny ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy Formularz Ofert pkt 18 zobowiązujemy się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy o wartości?..... ceny ofertowej w terminie wskazanym przez zamawiającego w formie

W SIW brak zapisu jaki procent zabezpieczania należy wpisać, czy wykonawca powinien narzucić własną sugestię?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w Części XIV SIWZ, Zamawiający nie żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy, wobec czego w Formularzu ofertowym w pkt 18 należy wpisać „NIE DOTYCZY”.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

W związku ze zmianą treści SIWZ, zmianie ulega również opublikowane ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych w części III.1.3).

Zgodnie z pismem z dnia 04.11.2020r. (znak: RZP.271.116.2020.IT.1749) został wyznaczony nowy termin składania ofert na dzień 06.11.2020r. godz. 13:00, a otwarcia godz. 13:30.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa